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Arctic Cooling Freezer 36 A-RGB processzor hito fekete

gaming

LGA1700

LGA1700

LGA1851

LGA1851

radidtor mérete
RGB-sync

sAM4

sAM4

SAM5

sAM5

tbmeg

ventildtor max sebessége
ventildtor min sebessége
vilagitds

Gyarté

csapdagyazas

csatlakoz6

felhasznalas

hécsdvek szédma

hitéborda anyaga

LGA1700, LGA1851, sAM4, sAM5, ventilldtorok szdma: 2db,
120x120x25mm, folyadékcsapagy, hécsdvek szama: 4db, csatlakozé: 4-pin
(PWM) + 3-pin, vildgitds: ARGB, RGB-sync

Cikkszam: ACFRE00124A

24 010 Ft

Van

Van

Van

360

Van

Van

Van

1

917

2000

200

ARGB

Arctic Cooling
folyadékcsapagy
4-pin (PWM) + 3-pin
processzor hiitd
4

aluminium



ventildtor mérete 120x120x25
ventildtor szine RGB
ventilldtorok szama 2

szin fekete



